附件1

2017年度电子商务类小微企业创业

创新基地城市示范专项资金申请书

申请单位：____________________________
2017年度电子商务类小微企业创业创新基地
城市示范专项资金申请表

申请企业（盖章）：                                       时间：2018年  月  日
	企业法人代码

	企业全称

	注册时间及资金

	注册所在

县（市）区

	法人及电话

	联系人及电话

	企业地址

	在职员工人数

	所属行业

	项目类型
	· □“新业态、新模式”电子商务企业

· □跨境电子商务零售企业

· □电子商务服务企业

	业务类型

（服务企业填写）
	□代运营托管 □咨询策划 □技术服务 □推广营销 □数据分析

□跨境电商公共仓 □服务型电子商务平台 □其他

	2017年公司营业收入

（万元）

	2017年申报项目营业收入（万元）

	申报项目比上年增长（%）

	评审

意见

	  区县（市）商务主管部门（盖章）

            年   月   日

	                市商务委（盖章）

                                                               年   月   日

	市两创办（盖章）

                                                                             年   月   日

申报材料真实性声明

我公司声明：此次申报2017年度电子商务企业创业创新基地城市示范专项资金            项目所提交的申报材料均真实、合法，且符合《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）有关小微企业标准。如有不实之处，愿负相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果。
特此声明！
单位法定代表人（签字）      单位（盖章）                                         年   月   日

- 2 -